
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 17 декабря 2015 года 
№ 807-V ДГ 

 
О внесении изменений  
в некоторые решения Думы 
города  

 
В соответствии со статьями 8, 10, 15 Регламента Думы города, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ  
(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ), протоколом заседания постоянного 
комитета Думы города по социальной политике от 27.11.2015 № 37,  
на основании решения Думы города от 25.11.2015 № 781-V ДГ «О досрочном 
прекращении полномочий депутата Думы города V созыва» Дума города 
РЕШИЛА:  

 
1. Внести в решение Думы города от 03.05.2011 № 21-V ДГ  

«О постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 01.12.2014  
№ 609-V ДГ) изменения, исключив в частях 3, 4 слова  
«Сазонов О.А. – заместитель Председателя Думы города, депутат Думы 
города по избирательному округу № 21». 

2. Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 47-V ДГ  
«Об утверждении председателей, заместителей председателей постоянных 
комитетов Думы города» (в редакции от 18.02.2015 № 648-V ДГ) изменение, 
заменив в пункте 5 слова «Сазонова Олега Анатольевича» словами  
«Рябова Сергея Викторовича». 

3. Внести в решение Думы города от 28.03.2011 № 2-V ДГ  
«О заместителях Председателя Думы города Сургута V созыва»  
(в редакции от 24.10.2011 № 101-V ДГ) изменение, заменив в части 2 слова 
«Сазонова Олега Анатольевича» словами «Пономарева Виктора 
Георгиевича». 

4.  Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ  
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции  

garantf1://29021805.0/


2 

от 02.12.2015 № 785-V ДГ) следующие изменения:  
1) строку 17 приложения к решению изложить в следующей редакции:  
 

17. Межведомственный координационный совет  
по вопросам территориального общественного 
самоуправления 

Пономарев 
Виктор 
Георгиевич 

 
2) строку 31 приложения к решению изложить в следующей редакции: 
 

31. Комиссия по проведению конкурсного отбора  
в целях предоставления муниципальных гарантий 

Дьячков Евгений 
Вячеславович – 
основной состав. 
Пономарев 
Виктор 
Георгиевич – 
резервный состав 

 
5. Внести в решение Думы города от 20.09.2011 № 87-V ДГ  

«Об избрании депутатов Думы города для участия в деятельности  
Совета депутатов Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры, Думы города Сургута и Думы Сургутского 
района» (в редакции от 29.09.2014 № 543-V ДГ) изменение, заменив в пункте 
2 части 1 решения слова «Сазонова О.А.» словами «Пономарева В.Г.». 

 
 
 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«21» декабря 2015 г. 

garantf1://29033730.0/
garantf1://29021805.16/
garantf1://29021805.16/

	Решение Думы города от 21.12.2015 № 807-V ДГ

